
V Žamberku dne 19.02.2024 

 

Vysvětlení dokumentace k veřejné zakázce: „Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk“ 

 

Vážení, 

poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše zmíněné zakázce zadavatele Komunikační 

systém sestra - pacient. 

 

Zadavatel jen upřesňuje základní způsobilost, tedy bod 4.1 1) zadávací dokumentace: 

Způsobilý není dodavatel, který:  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 

země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením čestného prohlášení. 

 

Dotaz č. 1.: 

v zadání jsou uvedeny opticke signalizace nadedveřma .Bude zadavatel akceptovat provedení s 

přehlednými oboustrannými displeji, které jsou umísteny na codbe. V klidovém stavu zobrazují na 

velkých segmentech aktualnií čas a v případě alarmového stavu volané situace znázorňují přehledně 

pokoj a konkrétní pozici včetne možnosti využití regulované akustické urovně kojkrétního displeje. 

Odpověď č. 1.: 

Zadavatel trvá na dodávce předpokládaného základního prvku komunikačního systému, kterým je 

mimo jiné i světelná signalizační jednotka nade dveřmi pokojů. 


